SCRIPTA

Numéro Scripta : 7729

Auteur(s) : Denys Chevrol, Poix (chapelain)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Denys Chevrol, chapelain de Poix, fait donation à l'abbaye de la Trappe d'une rente de trois sous, monnaie courante.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° XXXVII (« Carta Dyonisii Chevroel »), p. 81-82.

Texte établi d'après a

Ego, Dyonisius Chevrol, cappellanus de Poiz, notum facio universis quod ego, pro salute anime mee, dedi monachis Domus Dei de Trappa in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, tres solidos currentis monete annuatim reddendos in festo Omnium Sanctorum ab illo qui tenebit herbergamentum meum de Havarderia, quod habui de dono Roberti Havart pro servicio meo, liberum penitus et quietum ad faciendum inde voluntatem meam. Omnia quecumque de dicto herbergamento dominis feodi debebat, convertit penitus in aliam terram suam quam tenebat de eisdem. Et hoc donum quod assignavi super dicto herbergamento, ego et heredes mei tenemur garantizare dictis monachis et liberare, ita quod dictum herbergamentum tenebitur de eis et poterunt ibidem facere suam justiciam pro habendo redditu cum emenda. Et ut hoc firmum, etc. Actum anno Domini M° CC° XXX° quarto.